урахування податку на додану вартість, тарифів
на транспортування і розподіл природного газу.
Крім того тариф на транспортування
природного газу- 157,19 грн. без ПДВ. Крім того,
ПДВ (20%) – 1627,50 грн. Ціна природного газу
до сплати за 1000 куб.м. – 9 765,00 (Дев’ять
тисяч сімсот шістдесят п’ять грн. 00 коп.) з
ПДВ. Загальний обсяг природного газу
становить 211000 м.куб.» 2. Внести зміни до
пункту 3.3 Договору та викласти його в
наступній редакції: «3.3. Загальна вартість
договору становить: 2 060 415 грн 00 коп. (Два
мільйони шістдесят тисяч чотириста
п’ятнадцять гривень нуль копійок)». Загальна
вартість Договору складається з місячних сум
вартості фактично поставлених обсягів
природного газу, згідно актів приймання –
передачі, складених Сторонами протягом
періоду постачання.

13. Номер додаткової угоди: 4